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

Режим работы:
с 11.00 до 23.00

Предъявителю 
купона 

скидка 50%

3D КИНОТЕАТР 
5D АТТРАКЦИОН
3D ТИР

АКЦИЯ:
каждый понедельник - 

ЦЕНА ЛЮБОГО БИЛЕТА 50 РУБ.!
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 17,1 кв.м, в 1 квартале, сост. хорошее. Тел. 
8-906-613-03-03.

КОМНАТУ 11,1 кв.м, в кирп. доме. Хорошие соседи. 
5 мин. до остановки пл. Ленина. Цена 750 тыс. руб. Не 
агент. Тел. 8-910-177-92-36.

2 КОМНАТЫ (19 кв.м +12,3 кв.м) в 3-комнатной квар-
тире, в морском доме. Тел. 8-920-905-61-03.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 5/5 эт. кирп. дома, 26 кв.м, 
недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 5/5 эт. кирпичного дома, 26 
кв.м, в хорошем состоянии. Тел. 8-904-651-68-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. кирпичного 
дома, 35/17/8, большая лоджия, в хорошем сост.. Тел. 
8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
13/14 эт. пан. дома, 34/19/9 кв. м, лоджия застеклена, 6 
кв. м. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, 5-эт. дом, 31/15/7,5 кв.м, балкон застекл., новые 
полы, новая сантехника, трубы, счётчики, отл. сост. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ улучш. планировки в 1 
квартале, 2/14 эт. дома №14,  39/19/9,2 кв.м. Двойная 
лоджия, с/уз. совмещён, в хор. сост., окна во двор. Цена 
1450 тыс. руб., торг при осмотре. Тел. 8-910-773-75-38.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  2 этаж    
5-эт. пан. дома, 31/15/7,5, балкон, окна ПВХ, в хор. сост.
Возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ на 1 и 9 этажах в 9-этаж-
ном доме «владимирской серии», 34/17/8, балкон. Недо-
рого! Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 31/16/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон, 1 млн. руб.. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале 4/14 эт. пан. 
дома, 34/19/9 кв.м, лоджия 6 кв.м, в хор. сост. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/5 эт. 
дома, угловая. Обработаны и утеплены швы, большие чу-
гунные батареи, новая сантехника, душ. кабина, заменены 
трубы и проводка, новые стеклопакеты,встроенная кухня, 
1380 тыс. руб. тел. 8-904-038-76-76.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.33,  4 
этаж, S=51,6/16,5/20,9, евроремонт, остаётся кухонный 
гарнитур. Чистая продажа. Кладовка 6 кв.м, на 1 этаже, с 
документами. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 9 эт. доме, 
34,5/17/9, лоджия, с/у раздельный, возможен обмен на 
2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/9 эт. пан. 
«морского» дома, не угловая, 36/14/8,5, лоджия застекле-
на, с/у разд., обычное жилое сост., большой тамбур на две 
квартиры, хорошие соседи. Свободна. Возможна ипотека. 
Тел. 8-903-645-01-11.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в 9 эт. пан. 
«морском» доме, 36/17/9 кв. м, застекл. балкон 5 кв.м, с/у 
разд., в хор. сост.. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1- И 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРЫ в хоро-
шем состоянии. Тел.: 8-904-260-63-03, 3-13-03, Анастасия.

 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, на 4 эта-
же пан. дома, 48/16,5/11,5/9,  балкон, окна ПВХ, замене-
ны трубы. Комнаты на разные стороны. Возможны ипоте-
ка или обмен на 1-комнатную. Цена 1730 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/9 эт. 
дома, не угл., балкон, 1690 тыс. руб. Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/12 эт. 
пан. дома, 53/17/13/9. Окна на лес. Чистая продажа, соб-
ственник. Тел. 8-904-034-75-02.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 2/12 эт. 
пан. дома, 53/30/9 кв.м, лоджия застекл., стеклопакеты, в 
отл. сост.; 12/12 эт. пан. дома, стеклопакеты, новые полы, 
встр. кухня и прихожая, лоджия застекл., в отл. сост.. Тел. 
8-903-831-08-33.

Срочно! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в отл. состоя-
нии. Тел. 8-904-260-63-03, Анастасия.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/12 эт. 
пан. дома, 53/17/13/9, балкон, окна на лес, чистая прода-
жа. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
дома, заменены трубы, батареи, стеклопакеты, балкон за-
стекл., встроенная кухня и прихожая, в отл. сост., чистая 
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
угловые, 70/40/11 кв.м, лоджия, балкон, в хор. сост., на 3, 
4 и 8 этажах. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.29, сте-
клопакеты, ремонт, 70/40/11 кв.м, не угл., лоджия, бал-
кон, 8 этаж.  Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/5 эт. 
дома №6,  63,2/40/10, не угловая, свободная. Стеклопа-
кеты. Чистая продажа, можно по ипотеке. Цена 2050 руб. 
Тел. 8-905-610-59-61.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 28 доме «титаник» 3 
квартала, на 1, 2, 5 этажах, 96/20/19/19/16, 2 лоджии, в 
хор. сост., возможен обмен. Цены от 2990 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 «буме-
ранг», S=92 кв.м, возможен обмен на 2- или 3-комнатную 
квартиру  меньшей площади. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28, 96 
кв.м, две лоджии застекл., в хор. сост., 3 млн. руб. Тел. 
8-903-645-02-89. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 (буме-
ранг), 5 этаж, Sобщ. =92 кв. м, тех. этаж, 2 лоджии, новая 
встроенная кухня. Тел.: 8-900-481-99-35, 3-05-71.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. 35 «бу-
меранг», 100 кв.м, 4 этаж, не угловая; 4/5 эт. пан. дома, не 
угловая, 90 кв. м, отл. ремонт, встроенная мебель, два с/
узла. Тел. 8-903-831-08-33.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/12 эт. 
пан. дома, S=75 кв.м, в хор. состоянии. Возможен обмен 
на 1- или 2-комнатную квартиру с доплатой. Без посред-
ников. Тел. 8-905-615-13-47.

Отдельностоящее ЗДАНИЕ МАГАЗИНА в 1 квартале, 
50 кв. м. Тел. 8-903-645-02-89.

КОТТЕДЖ в пос. Коняево, 2 этажа, подвал, гараж, 
Sобщ. - 230 кв.м, жилая - 80 кв.м, автономное отопление, 
15 соток земли в соб-ти. Тел. 8-903-645-02-89.

2-ЭТАЖНЫЙ КОТТЕДЖ в д.Кадыево площадью более 
150 кв.м. Отопление от эл.котла, водоснабжение от сква-
жины, септик. Участок 15 соток, плодоносящий сад, баня, 
два гаража, хоз.постройки. Цена 2 млн.600 тыс. руб., торг. 
Тел: 8-910-177-95-54.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 8 соток с домом в к/с Клязь-
ма; 26 соток в д. Коростелёво с домом; 10 соток в пос. Ко-
няево, под строительство, газ, электричество, подъезд; 20 
соток в д. Верхняя Занинка; 20 соток в д. Малахово. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,3 сотки с 
2-этажным домиком (2 комнаты, кухня, 1-ый эт. бревенч.). 
Плодово-ягодные деревья и кусты. Тел.: 8-904-250-58-02, 
3-24-73. Звонить с 20.00 до 22.30.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-920-622-80-20, Надежда. 
ГАРАЖ В ГСК-1, кирпичный, не угловой. Без посред-

ников. Тел. 8-904-590-44-58.
ГАРАЖ В ГСК-1, 5 х 6 ; ХОЗ.БЛОК В БСК.  Тел. 

8-903-645-02-89.
ГАРАЖ В ГСК-4, очередь 5, S=21,2 кв.м, подвал су-

хой. Цена договорная. Тел. 8-904-658-44-55. 
ГАРАЖ В ГСК-9, 6 х 4,30. Цена 230 тыс. руб. Тел. 

8-920-908-44-14.

  КУПЛЮ:

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
деньги. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, за 
наличные.Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, рас-
смотрю все варианты. Тел.: 8-904-260-63-03, 3-13-03, Ана-
стасия.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посредников. Тел. 
8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ.Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-961-256-86-51.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 8-903-
645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ (стоимостью до 1 млн. 
900 тыс. руб.), кроме крайних этажей, рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-903-833-01-94.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом состоянии,  за 
наличные, рассмотрим варианты. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Рассмотрю все варианты.
Тел.: 8-904-260-63-03, 3-13-03, Анастасия.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом доме, рассмотрю 
варианты. тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР в любом состоянии 
за наличные! Тел. 8-905-610-92-56.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел.: 8-920-917-53-63, 3-58-75 
(19.00-21.00).

                                   СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. 1 этаж, не 
угловая, тёплая. Тел. 8-919-010-08-60.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на длитель-
ный срок. Тел. 8-904-598-39-10.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «морской» 
дом, на длительный срок. Тел. 8-903-833-80-32. 

СДАЮ В АРЕНДУ ТОРГОВУЮ ПЛОЩАДЬ в здании 
«Студия загара», 18 кв.м. Возможен подвод водопровода 
и канализации. Тел. 8-905-611-73-81.

Сдам в аренду ПОМЕЩЕНИЕ В ПРОМЗОНЕ г. Ра-
дужного площадью от 50 до 200 кв.м под склад или произ-
водство. Асфальтированный подъезд, охрана, отопление, 
водоснабжение. Стоимость аренды 300 руб./кв.м + ком-
муналка. Тел. 8-915-777-90-98.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 6. Тел. 8-904-036-39-74.
ГАРАЖ В ГСК-6. Цена 2500 руб. Тел. 8-915-750-42-00.

СНИМУ:

Молодая семья из 2-х человек снимет 1-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ на длительный срок. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантируем. Тел. 8-904-035-10-74.

Сниму на зимний период ОТАПЛИВАЕМЫЙ ГАРАЖ. 
Тел. 8-920-941-21-38.

МЕНЯЮ:

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28 «тита-
ник», 96 кв.м, на 2-комнатную. Рассмотрим варианты.Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской серии» 
8/9 эт. пан. дома, S-66 кв.м на 1-комнатную квартиру или 
блок с доплатой. Тел. 8-906-613-03-03.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в Крыму (до моря 10 минут 
пешком) на 2-комнатную в Радужном. Тел. 8-961-256-86-51.   

                

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ОКА-ВАЗ 11113, 2003 г.в., зимой не эксплуатировал-
ся, 45 тыс. руб., торг. Тел. 3-57-25.

ВАЗ 21101, 2006 г.в., цвет «снежная королева», со-
стояние хорошее, европанель, 2 комплекта резины. Цена 
135 тыс. руб. Тел. 8-910-773-37-93.

ВАЗ-21074, 2000 г.в., красный цвет, верх окрашен 
в чёрный, новое днище, не гнилая, сигнализация с двух-
сторонней связью, магнитола PIONEЕR, 6 колонок. Тел. 
8-915-795-45-88.

ВАЗ-2106, 2001 г.в., тёмно-зелёный, двигатель 1,6, 
в отл. сост., один хозяин. Цена 50 тыс. руб., торг. Тел.: 
8-915-766-94-36, 8-904-651-77-94.

ВАЗ-2110 (21103), 16 клап., седан, механика, ин-
жектор, 2000 г.в., 185000 км, в рабочем состоянии. ПТФ, 
сигнализация, эл.стеклопод., магнитола CD. Цвет фиоле-
товый. Летняя резина на легкосплавных дисках, зимняя на 
стальных. Есть недочеты по кузову. Цена 75 тыс. pуб. 
Торг при осмотре. Тел. 8-910-773-45-32, с 8.00 до 22.00.

ВАЗ-2111, 2006 г.в., цвет серебристый, двигатель 
1,6, цена 110 тыс. руб, в хор. состоянии. Тел.: 8-905-147-
81-00, 8-910-677-33-64.

ВАЗ-2112, 2007 г.в., цвет бежевый металлик, про-
бег 108 тыс. км, комплектация «Люкс». Евро салон: бор-
товой компьютер, подогрев передних сидений, передние 
электро-стёклоподъёмники, противотуманки, централь-
ный замок, тонировка, музыка. Цена 190 тыс. руб., обо-
снованный торг. Тел. 8-904-033-39-18. 

ГАЗ 31029 «ВОЛГА», 1996 г.в., серого цвета, гараж-
ного хранения, в хорошем состоянии, на литых дисках. 
Цена договорная. Тел. 8-903-832-51-10.

ГАЗ 3110 ВОЛГА, 1999 г.в., цвет зелёный, пробег 60 
тыс. км, на ходу. Ходовая перебрана полностью. Требует 
ремонта кузова, замены порог (прилагаются новые). Цена 
55 тыс. руб. Торг. Тел. 8-904-251-52-01.

 «ЛАДА — КАЛИНА», 2006 г. в., в отличном состоянии. 
Пробег 40 тыс.км. Цвет — мускат. Цена 170 тыс. руб. Тел.: 
8-905-613-41-99; 8-905-615-97-80.

OPEL ZAFIRA A, 7-местный минивен, объём двигате-
ля 1,8, 125 л.с., КПП – механика, ГУР, антизанос, анти-
пробуксовочная система, АВС, электрозеркала, передние 
электроподъёмники, салон велюр, г.в. 2001 г., в России с 
2006 года. Цвет серебристый металлик. В отл. состоянии. 
Тел. 8-905-140-92-88.

AUDI A4 1.8 TURBO QUATTRO, цвет красный, пробег 
169 тыс. км, АКПП, климат 2-зонный, ксенон, электролюк, 
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

реклама

БЛЮЗ

Звоните 3-13-03.
Приходите ТЦ «Дельфин», 2 эт., оф. 38. 

Наш сайт www.an-bluz.ru

недвижимость

Приглашаем на работу. 
8-904-039-24-35, Анна.

Почему мы?  
1.Страховка профессиональной   дея-
тельности на 24 млн. рублей.  
2. Для клиентов нет штрафных санкций 
при расторжении договора. 
3. Мы берем на себя финансовые риски 
при внесении авансов и задатков. 
4. Эффективная реклама за счет фирмы.

СКОРАЯ ПОМОЩЬ В ЛЮБЫХ 
ВОПРОСАХ  НЕДВИЖИМОСТИ

ДЛЯ  ПРОДАВЦОВ - УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ.
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тонировка, ABS, ESP, 2 комплекта колёс. В хорошем со-
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